

Uriage Eau Thermale Aktywnie nawilżająca maseczka na noc, 50 ml



Cena: 43,72 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	maseczka
Producent	Laboratoires dermatologiques Uriage
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Uriage Eau Thermale Aktywnie nawilżająca maseczka na noc, 50 ml

Aktywnie nawilżająca maseczka na noc zapewnia efekt wypoczętej cery dzięki zawartości unikalnego kompleksu składników Hydro-Thermal Complex (Woda Termalna Uriage + Nawilżający opatrunek H₂O składający się z kwasu hialuronowego i alginianu + Aquaxyl). Bazę produktu stanowi Woda Termalna Uriage wykazująca niezwykle właściwości nawilżające, kojące i wspomagające barierę skórą. Maseczka wygładza skórę i przywraca jej blask dzięki działaniu antyoksydacyjnemu i kojącemu ekstraktu z szarotki. Produkt odpowiedni dla wrażliwej skóry, także pod oczami.

Działanie:

Zanuż swoją skórę w wyjątkowej Kąpieli Termalnej. Nawilżająca moc Wody Termalnej Uriage zawarta w maseczce na noc o ultralekkiej, hydrożelowej konsystencji. Skóra jest wypoczęta, jak po 8 godzinach snu: powierzchnia skóry jest wygładzona, dokładnie nawilżona, odżywiona oraz rozświetlona.

- Wzmacnia nawilżenie skóry

Maseczka na noc pomaga odbudować barierę ochronną i utrzymuje optymalny poziom nawilżenia skóry .

- Optymalizuje poziom nawilżenia naskórka

Odbudowuje film ochronny na powierzchni skóry i wspomaga stopniowe uwalnianie składników aktywnych.

- Odbudowuje naturalną barierę skóry przeciwdziałając odwodnieniu

Uzupełnia cement międzykomórkowy i wzmacnia nawilżenie skóry.

- Rozświetla skórę

Wyciąg z szarotki o działaniu antyoksydacyjnym pozostawia skórę odświeżoną i rozświetloną.

Dla kogo?

- do skóry suchej, wrażliwej, odwodnionej

Sposób użycia:

Nakładać wieczorem cienką warstwę na dokładnie oczyszczoną skórę twarzy. Pozostawić na noc do wchłonięcia, a następnie spłukać rano przy użyciu wody micelarnej Uriage, aby wzmocnić nawilżenie skóry.

Składniki aktywne:

Woda Termalna Uriage, ekstrakt z szarotki, kwas hialuronowy, alginian, pullulan, glukoza, xylitol

- **Woda termalna Uriage**, naturalna i izotoniczna, której unikalne właściwości zostały wzbogacone o wapń oraz magnez dla wzmocnienia bariery skórnej i nawodnienia skóry. Woda termalna Uriage jest izotoniczną (dzięki czemu nie narusza kształtu ani objętości komórek) aktywną wodą zrodzoną w sercu Francuskich Alp wzbogaconą w drogocenne minerały podczas swojej międzyskalnej wędrówki. Wykazuje ona działanie nawilżające, ochronne, kojące oraz wzmacniające fizyczną barierę skórną.
- **Ekstrakt z szarotki organicznej** jest szczególnie silnym przeciwutleniaczem. Pomaga skórze pozostać bez zmarszczek, elastyczną i jędrną. ekstrakt działa również jako naturalny filtr przeciwstłoneczny, gdy jest stosowany na skórę, ponieważ pochłania promienie słoneczne, zanim dotrą do skóry. Pomaga to chronić przed szkodliwym działaniem promieni UV
- **Kwas hialuronowy** o wysokiej masie cząsteczkowej, zapewnia natychmiastowy efekt nawilżenia. Kwas hialuronowy zastosowany ze względu na swoje niezwykle właściwości nawilżające, potrafi on zatrzymywać wodę w skórze. Jest on składnikiem występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi stawowej, czy też skóry (w skórze kumulują się jego największe ilości). Wraz z wiekiem naturalna produkcja kwasu hialuronowego w skórze znacząco zmniejsza się, co niestety skutkuje utratą przez skórę jej jędrności i zdolności do zatrzymywania wody, czego następstwem jest jej suchość oraz zmarszczki.
- **Pullulan** rozpuszcza się w wodzie i po nałożeniu na skórę może tworzyć cienką, elastyczną i pochłaniającą wilgoć warstwę, która może powodować natychmiastowy efekt ściągania. Pullulan jest polimerem polisacharydowym dzięki czemu jest dobrym środkiem wiążącym wodę (tj. nawilżającym) i przeciwutleniaczem w produktach do pielęgnacji skóry. Działa dobrze jako „nośnik” dla innych substancji aktywnych do pielęgnacji skóry, skutecznie dostarczając składniki tam, gdzie muszą się znaleźć.
- **Alginian** wygładza skórę zwiększając równowagę wody w komórkach. Zwalcza wolne rodniki wykazując silne właściwości antyoksydacyjne. Łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia, a także uelastycznia i ujędrnia skórę.

Skład:

AQUA (WATER, EAU) BUTYLENE GLYCOL DIMETHICONE GLYCERIN 1,2-HEXANEDIOL SQUALANE AMMONIUM ACRYLOYLDIMETHYLTAURATE/VP COPOLYMER XYLITYLGLUCOSIDE TREHALOSE UREA ANHYDROXYLITOL CHLORPHENESIN XYLITOL o-CYMEN-5-OL PENTYLENE GLYCOL SERINE PARFUM (FRAGRANCE) SODIUM HYALURONATE GLUCOSE ALGIN CAPRYLYL GLYCOL DISODIUM PHOSPHATE GLYCERYL POLYACRYLATE PULLULAN ALCOHOL LEONTOPODIUM ALPINUM FLOWER/LEAF EXTRACT POTASSIUM PHOSPHATE CI 42090 (BLUE 1) CITRIC ACID SODIUM HYDROXIDE

